Mẫu số 1

Đơn vị:
                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                 ….., ngày        tháng        năm 200

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp"

Kính gửi: Bộ Tư pháp

Căn cứ Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp" ban hành theo Quyết định số 04/2008/QĐ-BTP ngày 19 / 3 /2008 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng …………

ngày     /     /200…

Đơn vị ………………………đã xét và đề nghị tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp" cho các cá nhân sau đây:

(Ghi rõ họ tên, chức vụ, nơi công tác của người đề nghị tặng)

Đơn vị ……………………..xin trình Bộ Tư pháp xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
            THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

-

                                 (Ký, đóng dấu, ghi rõ chức vụ )

-

- Lưu:

     (Họ và tên người ký)